

---

## **PACHET MATERIALE electrice pentru iluminatul festiv**

I.D.: 44944506

---

Data publicarii	18.12.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.166,39 RON - 4.166,39 RON

---

Descriere: PACHET MATERIALE electrice pentru iluminatul festiv - curte interioara primarie : CANT. PU F.TVA VAL F.TVA 1 PERDEA 5\*3M BUC 2 1.298,32 lei 2.596,64 lei 2 SIR LED 20M BUC 4 336,13 lei 1.344,54 lei 3 FISA +CUPLA 20M BUC 2 75,63 lei 151,26 lei 4 FISA +CUPLA 10M BUC 1 50,42 lei 50,42 lei 5 CORDELINA ML 28 0,84 lei 23,53 lei TOTAL 4.166,39 lei

---